Estado do Rio Grande do Sul
   PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
   Secretaria Municipal de Administração
   Divisão de Compras e Licitações
   - Divisão de Licitações -

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021
DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

DATA DA SESSÃO PÚBLICA DE SORTEIO

O Município de Erechim torna público, para conhecimento dos interessados, a relação, em ordem

alfabética, nos nomes dos profissionais que tiveram suas inscrições DEFERIDAS para a participação do

sorteio  dos membros que irão  compor  a Subcomissão Técnica de julgamento de propostas  técnicas

apresentadas em licitação na modalidade de Concorrência, a ser promovida pelo Município de Erechim,

visando a contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade, em atendimento ao art. 10,

da Lei nº 12.232/2010.

NOME HABILITAÇÃO APRESENTADA VÍNCULO COM O MUNICÍPIO

Jaime José Basso Marketing Não

Jurandir Lemos Ribeiro Jornalista Não

Karine Heller Comunicação Social Sim

Roger Gritti Jornalismo Sim

Ademar Vargas Design Sim

Tamy Camargo Zilio Comunicação Social Não

Dilson José Wosniak Jornalista Não

Clóvis dos Santos Jornalista Não

Cristiane Bohn Rhoden Comunicação Social Não

Adriel Vanderlei Ferreira Jornalista Não

Alderi Bertuzzi Repórter Cinematográfico Sim

Alexandra Bitencourt Comunicação Social Não

A sessão pública para sorteio dos profissionais que irão compor a Subcomissão Técnica será

realizada no dia 09 de junho de 2021, às 09:00 horas, na Divisão de Licitações, sito Av. Farrapos, nº

509, bairro Centro, CEP 99700-112, Erechim/RS.

Serão sorteados 03 (três) dentre os profissionais com as inscrições deferidas, dos quais 2 (dois)

serão com vínculo e 1 (um) sem vínculo com a Administração Pública Municipal, bem como respectivos

suplentes. O sorteio será processado de modo a garantir o preenchimento das vagas da Subcomissão

Técnica de acordo com a proporcionalidade do número de membros que mantenham ou não vínculo com

o município.

Nos termos do §5º, do art. 10, da Lei nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da

sessão pública destinada ao sorteio, qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante da relação

acima mediante fundamentos jurídicos plausíveis. As impugnações deverão ser protocoladas na Divisão

de Licitações, onde também poderão ser obtidos maiores esclarecimentos.

Erechim, 18 de maio de 2021.

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal Adjunta de Administração